
Wykazana w załączniku liczba kilometrów na poszczególnych liniach komunikacyjnych ma wartość orientacyjną.   
Przed złożeniem oferty Oferent zobowiązany jest do dokonania pomiaru długości poszczególnych linii komunikacyjnych we własnym zakresie. 
Wykazana w załączniku liczba pasażerów na poszczególnych liniach komunikacyjnych może ulec zmianie o ±10%.   
Przedstawiony w załączniku godzinowy rozkład jazdy może zostać zaktualizowany zgodnie z bieżącymi potrzebami placówek oświatowych. 
 

Załącznik nr 1A 
 

ZADANIE I - PRZEWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY LUBISZYN  

W OKRESIE OD 04 STYCZNIA 2021R. DO 31 GRUDNIA 2021R. NA PODSTAWIE IMIENNYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH WRAZ Z ZABEZPIECZENIEM 

OPIEKUNÓW”. 

LINIA KOMUNIKACYJNA NR 1 - dotyczy dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Stawie oraz Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  

w Ściechowie (zgodnie z obwodami szkół: Szkoła Podstawowa w Stawie - Staw, Kozin, Podlesie, Smoliny, Zacisze, Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie - Gajewo, Mystki, Ściechów, Ściechówek, Chłopiny, Jastrzębiec).  

 

Linia komunikacyjna nr 1obejmuje miejscowości: Kozin, Podlesie, Staw, Ściechów. 

 

 

 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

dowóz obejmuje miejscowości:  
Kozin, Podlesie, Staw, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Kozin, Podlesie, Staw, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Kozin, Podlesie, Staw, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Kozin, Podlesie, Staw, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Kozin, Podlesie, Staw, 
Ściechów. 

Liczba km ok. 23 km ok. 23 km ok. 23 km ok. 23 km ok. 23 km 

I odwóz obejmuje miejscowości:, 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości:  
Staw, Kozin, Podlesie. 

Liczba km ok. 24 km ok. 24 km ok. 24 km ok. 24 km ok. 10,3 km 

II odwóz obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechów, Staw, Kozin, 
Podlesie. 

Liczba km ok. 24 km ok. 24 km ok. 24 km ok. 6,6 km ok. 24 km 



GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY - harmonogram dowozów i odwozów obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021: 

DNI TYGODNIA DOWÓZ I ODWÓZ II ODWÓZ 

 Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Poniedziałek Kozin - 1 07:10 Ściechów - szkoła 13:45 Ściechów - szkoła 15:30 

Kozin - 2 07.12 Ściechów - Kółko 13:48 Ściechów - Kółko 15:33 

Kozin - 3 07:14 Ściechów - Średni 13:50 Ściechów - Średni 15:34 

Kozin - 4 07:16 Ściechów - Kretkowo 13:53 Ściechów - Kretkowo 15:35 

Kozin - 5 07:18 Ściechów - PKP 13:56 Ściechów - PKP 15:39 

Podlesie 07:20 Smoliny - Smoliny - 

Kozin - Dworzec PKP 07:25 Staw - szkoła 14.10 Staw - szkoła 14:55 

Staw - Szkoła 07:30 Kozin - 1 14:15 Kozin - 1 15:00 

Smoliny - Kozin - 2 14:18 Kozin - 2 15:03 

Ściechów - PKP 07:40 Kozin - 3 14:20 Kozin - 3 15:06 

Ściechów - Kretkowo 07:42 Kozin - 4 14:23 Kozin - 4 15:09 

Ściechów - Średni 07:44 Kozin - 5 14:26 Kozin - 5 15:12 

Ściechów - Kółko 07:50 Podlesie 14:29 Podlesie 15:15 

Ściechów - szkoła 07:55 Kozin - Dworzec PKP 14:34 Kozin - Dworzec PKP 15:20 

Wtorek Kozin - 1 07:10 Ściechów - szkoła 12:45 Ściechów - szkoła 14:30 

Kozin - 2 07.12 Ściechów - Kółko 12:48 Ściechów - Kółko 14:33 

Kozin - 3 07:14 Ściechów - Średni 12:50 Ściechów - Średni 14:34 

Kozin - 4 07:16 Ściechów - Kretkowo 12:53 Ściechów - Kretkowo 14:35 

Kozin - 5 07:18 Ściechów - PKP 12:56 Ściechów - PKP 14:39 

Podlesie 07:20 Smoliny - Smoliny - 

Kozin - Dworzec PKP 07:25 Staw - szkoła 13:15 Staw - szkoła 14:55 

Staw - Szkoła 07:30 Kozin - 1 13:20 Kozin - 1 15:00 

Smoliny - Kozin - 2 13:23 Kozin - 2 15:03 

Ściechów - PKP 07:40 Kozin - 3 13:25 Kozin - 3 15:06 

Ściechów - Kretkowo 07:42 Kozin - 4 13:28 Kozin - 4 15:09 

Ściechów - Średni 07:44 Kozin - 5 13:31 Kozin - 5 15:12 

Ściechów - Kółko 07:50 Podlesie 13:34 Podlesie 15:15 



Ściechów - szkoła 07:55 Kozin - Dworzec PKP 13:39 Kozin - Dworzec PKP 15:20 

Środa Kozin - 1 07:10 Ściechów - szkoła 12:45 Ściechów - szkoła 15:30 

Kozin - 2 07.12 Ściechów - Kółko 12:48 Ściechów - Kółko 15:33 

Kozin - 3 07:14 Ściechów - Średni 12:50 Ściechów - Średni 15:34 

Kozin - 4 07:16 Ściechów - Kretkowo 12:53 Ściechów - Kretkowo 15:35 

Kozin - 5 07:18 Ściechów - PKP 12:56 Ściechów - PKP 15:39 

Podlesie 07:20 Smoliny - Smoliny - 

Kozin - Dworzec PKP 07:25 Staw - szkoła 13:15 Staw - szkoła 15:49 

Staw - Szkoła 07:30 Kozin - 1 13:20 Kozin - 1 15:54 

Smoliny - Kozin - 2 13:23 Kozin - 2 15:57 

Ściechów - PKP 07:40 Kozin - 3 13:25 Kozin - 3 16:00 

Ściechów - Kretkowo 07:42 Kozin - 4 13:28 Kozin - 4 16:03 

Ściechów - Średni 07:44 Kozin - 5 13:31 Kozin - 5 16:06 

Ściechów - Kółko 07:50 Podlesie 13:34 Podlesie 16:09 

Ściechów - szkoła 07:55 Kozin - Dworzec PKP 13:39 Kozin - Dworzec PKP 16:14 

Czwartek Kozin - 1 07:10 Ściechów - szkoła 12:45 Ściechów - szkoła 15:30 

Kozin - 2 07.12 Ściechów - Kółko 12:48 Ściechów - Kółko 15:33 

Kozin - 3 07:14 Ściechów - Średni 12:50 Ściechów - Średni 15:34 

Kozin - 4 07:16 Ściechów - Kretkowo 12:53 Ściechów - Kretkowo 15:35 

Kozin - 5 07:18 Ściechów - PKP 12:56 Ściechów - PKP 15:39 

Podlesie 07:20 Smoliny - - - 

Kozin - Dworzec PKP 07:25 Staw - szkoła 13:15 - - 

Staw - Szkoła 07:30 Kozin - 1 13:20 - - 

Smoliny - Kozin - 2 13:23 - - 

Ściechów - PKP 07:40 Kozin - 3 13:25 - - 

Ściechów - Kretkowo 07:42 Kozin - 4 13:28 - - 

Ściechów - Średni 07:44 Kozin - 5 13:31 - - 

Ściechów - Kółko 07:50 Podlesie 13:34 - - 

Ściechów - szkoła 07:55 Kozin - Dworzec PKP 13:39 - - 

Piątek Kozin - 1 07:10 Staw - szkoła 12:30 Ściechów - szkoła 13:45 

Kozin - 2 07.12 Kozin - 1 12:35 Ściechów - Kółko 13:48 



Kozin - 3 07:14 Kozin - 2 12:38 Ściechów - Średni 13:50 

Kozin - 4 07:16 Kozin - 3 12:40 Ściechów - Kretkowo 13:53 

Kozin - 5 07:18 Kozin - 4 12:43 Ściechów - PKP 13:57 

Podlesie 07:20 Kozin - 5 12:46 Smoliny - 

Kozin - Dworzec PKP 07:25 Podlesie 12:49 Staw 14:10 

Staw - Szkoła 07:30 Kozin - Dworzec PKP 12:54 Kozin - 1 14:15 

Smoliny - - - Kozin - 2 14:18 

Ściechów - PKP 07:40 - - Kozin - 3 14:20 

Ściechów - Kretkowo 07:42 - - Kozin - 4 14:23 

Ściechów - Średni 07:44 - - Kozin - 5 14:26 

Ściechów - Kółko 07:50 - - Podlesie 14:29 

Ściechów - szkoła 07:55 - - Kozin - Dworzec PKP 14:34 

 
 
Przewidywana liczba uczniów korzystających z dowozów na danej linii komunikacyjnej - 46 pasażerów, w tym: 
 Kozin - 13 uczniów (12 uczniów do Szkoły Podstawowej w Stawie oraz 1 uczeń do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie); 
 Podlesie - 5 uczniów (Szkoła Podstawowa w Stawie); 
 Staw - 1 uczeń (Szkoła Podstawowa w Stawie); 
 Ściechów - 27 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie). 

 
ŁĄCZNIE: 
Szkoła Podstawowa w Stawie - 18 uczniów 
Szkoły Podstawowej im Tadeusza Kościuszki w Ściechowie - 28 uczniów  
 
DOWOZY:  
KURS I - 19 uczniów (18 uczniów wysiada przy Szkole Podstawowej w Stawie) 
KURS II - 28 uczniów (28 uczniów wysiada przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie) 
 

 

 



LINIA KOMUNIKACYJNA NR 2 - dotyczy dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie (zgodnie z obwodem szkoły 

- Gajewo, Mystki, Ściechów, Ściechówek, Chłopiny, Jastrzębiec).  

 

Linia komunikacyjna nr 2 obejmuje miejscowości: Ściechówek, Jastrzębiec, Chłopiny, Ściechów. 

 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

dowóz obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec,  
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

Liczba km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km 

I odwóz obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

Liczba km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km 

II odwóz obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości:  
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechówek, Jastrzębiec, 
Chłopiny, Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
brak 

Liczba km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km ok. 14,5 km - 
 

 

 

 

 

 

 

 



GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY - harmonogram dowozów i odwozów obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021:  

DNI 
TYGODNIA 

DOWÓZ I ODWÓZ II ODWÓZ 

 Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Poniedziałek Ściechówek n/ż 07:18 Ściechów przystanki szkolne 13:45 Ściechów przystanki szkolne 15:30 

Ściechówek  07:21 Ściechów nr 94 13:50 Ściechów nr 94 15:35 

Jastrzębiec 07:26 Ściechów  13:55 Ściechów  15:40 

Chłopiny 07:30 Chłopiny przystanki szkolne 13:57 Chłopiny przystanki szkolne 15:42 

Chłopiny nr 9 07:32 Chłopiny nr 9 14:00 Chłopiny nr 9 15:45 

Chłopiny przystanki szkolne 07:34 Chłopiny 14:02 Chłopiny 15:47 

Ściechów 07:36 Jastrzębiec 14:07 Jastrzębiec 15:52 

Ściechów nr 94 07:39 Ściechówek 14:12 Ściechówek 15:55 

Ściechów przystanki szkolne 07:41 Ściechówek n/ż 14:15 Ściechówek n/ż 15:57 

Wtorek Ściechówek n/ż 07:18 Ściechów przystanki szkolne 12:45 Ściechów przystanki szkolne 14:30 

Ściechówek  07:21 Ściechów nr 94 12:50 Ściechów nr 94 14:35 

Jastrzębiec 07:26 Ściechów  12:55 Ściechów  14:40 

Chłopiny 07:30 Chłopiny przystanki szkolne 12:57 Chłopiny przystanki szkolne 14:42 

Chłopiny nr 9 07:32 Chłopiny nr 9 13:00 Chłopiny nr 9 14:45 

Chłopiny przystanki szkolne 07:34 Chłopiny 13:02 Chłopiny 14:47 

Ściechów 07:36 Jastrzębiec 13:07 Jastrzębiec 14:52 

Ściechów nr 94 07:39 Ściechówek 13:12 Ściechówek 14:55 

Ściechów przystanki szkolne 07:41 Ściechówek n/ż 13:15 Ściechówek n/ż 14:57 

Środa Ściechówek n/ż 07:18 Ściechów przystanki szkolne 12:45 Ściechów przystanki szkolne 15:30 

Ściechówek 07:21 Ściechów nr 94 12:50 Ściechów nr 94 15:35 

Jastrzębiec 07:26 Ściechów  12:55 Ściechów  15:40 

Chłopiny 07:30 Chłopiny przystanki szkolne 12:57 Chłopiny przystanki szkolne 15:42 

Chłopiny nr 9 07:32 Chłopiny nr 9 13:00 Chłopiny nr 9 15:45 

Chłopiny przystanki szkolne 07:34 Chłopiny 13:02 Chłopiny 15:47 

Ściechów 07:36 Jastrzębiec 13:07 Jastrzębiec 15:52 

Ściechów nr 94 07:39 Ściechówek 13:12 Ściechówek 15:55 

Ściechów przystanki szkolne 07:41 Ściechówek n/ż 13:15 Ściechówek n/ż 15:57 



Czwartek Ściechówek n/ż 07:18 Ściechów przystanki szkolne 12:45 Ściechów przystanki szkolne 15:30 

Ściechówek  07:21 Ściechów nr 94 12:50 Ściechów nr 94 15:35 

Jastrzębiec 07:26 Ściechów  12:55 Ściechów  15:40 

Chłopiny  07:30 Chłopiny przystanki szkolne 12:57 Chłopiny przystanki szkolne 15:42 

Chłopiny nr 9 07:32 Chłopiny nr 9 13:00 Chłopiny nr 9 15:45 

Chłopiny przystanki szkolne 07:34 Chłopiny 13:02 Chłopiny 15:47 

Ściechów 07:36 Jastrzębiec 13:07 Jastrzębiec 15:52 

Ściechów nr 94 07:39 Ściechówek 13:12 Ściechówek 15:55 

Ściechów przystanki szkolne 07:41 Ściechówek n/ż 13:15 Ściechówek n/ż 15:57 

Piątek Ściechówek n/ż 07:18 Ściechów przystanki szkolne 13:45 - - 

Ściechówek  07:21 Ściechów nr 94 13:50 - - 

Jastrzębiec 07:26 Ściechów 13:55 - - 

Chłopiny  07:30 Chłopiny przystanki szkolne 13:57 - - 

Chłopiny nr 9 07:32 Chłopiny nr 9 14:00 - - 

Chłopiny przystanki szkolne 07:34 Chłopiny  14:02 - - 

Ściechów  07:36 Jastrzębiec 14:07 - - 

Ściechów nr 94 07:39 Ściechówek 14:12 - - 

Ściechów przystanki szkolne 07:41 Ściechówek n/ż 14:15 - - 

 
Przewidywana liczba uczniów korzystających z dowozów na danej linii komunikacyjnej - 57 pasażerów,  
w tym: 
 Ściechówek - 16 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie); 
 Chłopiny - 24 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie); 
 Ściechów - 13 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie); 
 Jastrzębiec - 4 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie). 

 
ŁĄCZNIE: 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie - 57 uczniów 
 
 

 

 



LINIA KOMUNIKACYJNA NR 3 - dotyczy dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie i Przedszkola  

w Baczynie (zgodnie z obwodem szkoły: Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka). 

 

Linia komunikacyjna nr 3 obejmuje miejscowości: Wysoka, Lubno, Marwice, Baczyna. 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

dowóz obejmuje miejscowości:  
Wysoka, Lubno, Marwice, 
Baczyna. 

obejmuje miejscowości:  
Wysoka, Lubno, Marwice, 
Baczyna. 

obejmuje miejscowości:  
Wysoka, Lubno, Marwice, 
Baczyna. 

obejmuje miejscowości:  
Wysoka, Lubno, Marwice, 
Baczyna. 

obejmuje miejscowości: 
Wysoka, Lubno, Marwice, 
Baczyna. 

Liczba km ok. 36,4 km ok. 36,4 km ok. 36,4 km ok. 36,4 km ok. 36,4 km 

I odwóz obejmuje miejscowości:  
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości:  
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości: 
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości: 
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości: 
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

Liczba km ok. 21,6 km ok. 21,6 km ok. 21,6 km ok. 21,6 km ok. 21,6 km 

II odwóz obejmuje miejscowości:  
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości:  
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości: 
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości: 
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

obejmuje miejscowości: 
Baczyna, Marwice, Lubno, 
Wysoka. 

Liczba km ok. 32,9 km ok. 32,9 km ok. 32,9 km ok. 32,9 km ok. 32,9 km 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY - harmonogram dowozów i odwozów obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021:  

DNI TYGODNIA DOWÓZ I ODWÓZ II ODWÓZ 

 Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Poniedziałek Wysoka - Kościół 07:00 Baczyna - przedszkole 12:30 Baczyna - szkoła 15:20 

Wysoka - posesja 114 07:03 Baczyna - szkoła 12:40 Marwice - Bloki 15:25 

Wysoka - Kolonia 07:04 Marwice - Bloki 12:49 Marwice - Wieś 15:28 

Lubno - 1 07:10 Marwice - Wieś 12:54 Baczyna - Kol. Północna 15:36 

Lubno - 2 07:11 Marwice - Kolonia 12:56 Marwice skrzyż. 15:46 

Marwice Rezerwat 07:13 Baczyna - ul. Poziomkowa 13:03 Marwice - Kolonia 15:49 

Baczyna - ul. Poziomkowa 07:19 Marwice Rezerwat 13:08 Marwice Rezerwat 15:52 

Marwice - Kolonia 07:26 Lubno - 2 13:10 Lubno - 2 15:54 

Baczyna - szkoła 07:30 Lubno - 1 13:11 Lubno - 1 16:00 

Baczyna - Kln. Północna 07:42 Wysoka - Kolonia 13:16 Wysoka - Kolonia 16:02 

Marwice - Wieś 07:50 Wysoka - posesja 114 13:17 Wysoka - posesja 114 16:04 

Marwice - bloki 07:53 Wysoka - świetlica  13:20 Wysoka - świetlica 16:06 

Baczyna - szkoła 07:59 - - - - 

Baczyna - przedszkole 08:05 - - - - 

Wtorek Wysoka - Kościół 07:00 Baczyna - przedszkole 12:30 Baczyna - szkoła 15:20 

Wysoka - posesja 114 07:03 Baczyna - szkoła 12:40 Marwice - Bloki 15:25 

Wysoka - Kolonia 07:04 Marwice - Bloki 12:49 Marwice - Wieś 15:28 

Lubno - 1 07:10 Marwice - Wieś 12:54 Baczyna - Kln. Północna 15:36 

Lubno - 2 07:11 Marwice - Kolonia 12:56 Marwice skrzyż. 15:46 

Marwice Rezerwat 07:13 Baczyna - ul. Poziomkowa 13:03 Marwice - Kolonia 15:49 

Baczyna - ul. Poziomkowa 07:19 Marwice Rezerwat 13:08 Marwice Rezerwat 15:52 

Marwice - Kolonia 07:26 Lubno - 2 13:10 Lubno - 2 15:54 

Baczyna - szkoła 07:30 Lubno - 1 13:11 Lubno - 1 16:00 

Baczyna - Kln. Północna 07:42 Wysoka - Kolonia 13:16 Wysoka - Kolonia 16:02 

Marwice - Wieś 07:50 Wysoka - posesja 114 13:17 Wysoka - posesja 114 16:04 

Marwice - bloki 07:53 Wysoka - świetlica 13:20 Wysoka - świetlica 16:06 

Baczyna - szkoła 07:59 - - - - 



Baczyna - przedszkole 08:05 - - - - 

Środa Wysoka - Kościół 07:00 Baczyna - przedszkole 13:25 Baczyna - szkoła 15:20 

Wysoka - posesja 114 07:03 Baczyna - szkoła 13:35 Marwice - Bloki 15:25 

Wysoka - Kolonia 07:04 Marwice - Bloki 13:44 Marwice - Wieś 15:28 

Lubno - 1 07:10 Marwice - Wieś 13:49 Baczyna - Kln. Północna 15:36 

Lubno - 2 07:11 Marwice - Kolonia 13:51 Marwice skrzyż. 15:46 

Marwice Rezerwat 07:13 Baczyna - ul. Poziomkowa 13:58 Marwice - Kolonia 15:49 

Baczyna - ul. Poziomkowa 07:19 Marwice Rezerwat 14:03 Marwice Rezerwat 15:52 

Marwice - Kolonia 07:26 Lubno - 2 14:05 Lubno - 2 15:54 

Baczyna - szkoła 07:30 Lubno - 1 14:06 Lubno - 1 16:00 

Baczyna - Kln. Północna 07:42 Wysoka - Kolonia 14:11 Wysoka - Kolonia 16:02 

Marwice - Wieś 07:50 Wysoka - posesja 114 14:12 Wysoka - posesja 114 16:04 

Marwice - bloki 07:53 Wysoka - świetlica 14:15 Wysoka - świetlica 16:06 

Baczyna - szkoła 07:59 - - - - 

Baczyna - przedszkole 08:05 - - - - 

Czwartek Wysoka - Kościół 07:00 Baczyna - przedszkole 13:25 Baczyna - szkoła 15:20 

Wysoka - posesja 114 07:03 Baczyna - szkoła 13:35 Marwice - Bloki 15:25 

Wysoka - Kolonia 07:04 Marwice - Bloki 13:44 Marwice - Wieś 15:28 

Lubno - 1 07:10 Marwice - Wieś 13:49 Baczyna - Kln. Północna 15:36 

Lubno - 2 07:11 Marwice - Kolonia 13:51 Marwice skrzyż. 15:46 

Marwice Rezerwat 07:13 Baczyna - ul. Poziomkowa 13:58 Marwice - Kolonia 15:49 

Baczyna - ul. Poziomkowa 07:19 Marwice Rezerwat 14:03 Marwice Rezerwat 15:52 

Marwice - Kolonia 07:26 Lubno - 2 14:05 Lubno - 2 15:54 

Baczyna - szkoła 07:30 Lubno - 1 14:06 Lubno - 1 16:00 

Baczyna - Kln. Północna 07:42 Wysoka - Kolonia 14:11 Wysoka - Kolonia 16:02 

Marwice - Wieś 07:50 Wysoka - posesja 114 14:12 Wysoka - posesja 114 16:04 

Marwice - bloki 07:53 Wysoka - świetlica 14:15 Wysoka - świetlica 16:06 

Baczyna - szkoła 07:59 - - - - 

Baczyna - przedszkole 08:05 - - - - 

Piątek Wysoka - Kościół 07:00 Baczyna - przedszkole 12:30 Baczyna - szkoła 14:30 

Wysoka - posesja 114 07:03 Baczyna - szkoła 12:40 Marwice - Bloki 14:35 

Wysoka - Kolonia 07:04 Marwice - Bloki 12:49 Marwice - Wieś 14:38 

Lubno - 1 07:10 Marwice - Wieś 12:54 Baczyna - Kln. Północna 14:46 



Lubno - 2 07:11 Marwice - Kolonia 12:56 Marwice skrzyż. 14:56 

Marwice Rezerwat 07:13 Baczyna - ul. Poziomkowa 13:03 Marwice - Kolonia 14:59 

Baczyna - ul. Poziomkowa 07:19 Marwice Rezerwat 13:08 Marwice Rezerwat 15:02 

Marwice - Kolonia 07:26 Lubno - 2 13:10 Lubno - 2 15:04 

Baczyna - szkoła 07:30 Lubno - 1 13:11 Lubno - 1 15:10 

Baczyna - Kln. Północna 07:42 Wysoka - Kolonia 13:16 Wysoka - Kolonia 15:12 

Marwice - Wieś 07:50 Wysoka - posesja 114 13:17 Wysoka - posesja 114 15:14 

Marwice - bloki 07:53 Wysoka - świetlica 13:20 Wysoka - świetlica 15:16 

Baczyna - szkoła 07:59 - - - - 

Baczyna - przedszkole 08:05 - - - - 

 

Przewidywana liczba uczniów korzystających z dowozów na danej linii komunikacyjnej - 125 pasażerów, w tym: 
 Wysoka - 43 uczniów (40 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie oraz 3 uczniów do Przedszkola w Baczynie); 
 Lubno - 14 uczniów (12 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie oraz 2 uczniów do Przedszkola w Baczynie); 
 Marwice - 56 uczniów (50 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie oraz 6 uczniów do Przedszkola w Baczynie); 
 Baczyna Kolonia Północna - 5 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie). 
 Baczyna , ul. Poziomkowa - 7 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie). 

 
 
ŁĄCZNIE: 
Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie - 114 uczniów 

Przedszkole w Baczynie - 11 uczniów 

 

DOWOZY: 

KURS I - 66 uczniów (61 uczniów wysiada przy Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie) 

KURS II - 64 uczniów (53 uczniów wysiada przy Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie) 

KURS III - 11 uczniów (Przedszkole w Baczynie) 

 

 

 

 



 

LINIA KOMUNIKACYJNA NR 4 - dotyczy dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie, Szkoły Podstawowej  

im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie oraz Przedszkola w Lubiszynie (zgodnie z obwodami szkół: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w 

Ściechowie - Gajewo, Mystki, Ściechów, Ściechówek, Chłopiny, Jastrzębiec, Szkoła Podstawowa w Lubiszynie - Lubiszyn, Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 

Buszów Łąkomin).  

Linia komunikacyjna nr 4 obejmuje miejscowości: Mystki, Gajewo, Dzikowo, Brzeźno, Lubiszyn, Tarnów, Ściechów. 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

dowóz obejmuje miejscowości: 
Mystki, Gajewo, Dzikowo, 
Brzeźno, Lubiszyn, Tarnów, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Mystki, Gajewo, Dzikowo, 
Brzeźno, Lubiszyn, Tarnów, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Mystki, Gajewo, Dzikowo, 
Brzeźno, Lubiszyn, Tarnów, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Mystki, Gajewo, Dzikowo, 
Brzeźno, Lubiszyn, Tarnów, 
Ściechów. 

obejmuje miejscowości: 
Mystki, Gajewo, Dzikowo, 
Brzeźno, Lubiszyn, Tarnów, 
Ściechów. 

Liczba km ok. 26,5 km ok. 26,5 km ok. 26,5 km ok. 26,5 km ok. 26,5 km 

I odwóz obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

Liczba km ok. 27,2 km ok. 27,2 km ok. 27,2 km ok. 27,2 km ok. 27,2 km 

II odwóz obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
Ściechów, Lubiszyn, 
Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, 
Gajewo, Mystki. 

obejmuje miejscowości: 
brak. 

Liczba km ok. 26,7 km ok. 26,7 km ok. 26,7 km ok. 26,7 km - 
 

 

 

 

 

 



 

GODZINOWY ROZKŁAD JAZDY - harmonogram dowozów i odwozów obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021:  

DNI TYGODNIA DOWÓZ I ODWÓZ II ODWÓZ 

 Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Przystanki Godziny 
dowozów 

Poniedziałek Mystki  07:00 Ściechów - szkoła 13:45 Ściechów - szkoła 15:30 

Gajewo - Kościół 07:05 Lubiszyn - przedszkole 13:55 Lubiszyn - szkoła 15:40 

Gajewo - Centrum 07:08 Lubiszyn - szkoła 13:58 Tarnów - Kolonia 15:45 

Dzikowo - Centrum 07:13 Tarnów - Kolonia 14:03 Tarnów - sklep 15:47 

Brzeźno - Krzyż 07:20 Tarnów - sklep 14:05 Brzeźno - Krzyż 15:54 

Brzeźno 07:24 Brzeźno Krzyż 14:12 Brzeźno  15:55 

Lubiszyn - szkoła 07:32 Brzeźno 14:13 Dzikowo - Centrum 16:03 

Tarnów - Kolonia 07:37 Dzikowo - Centrum 14:22 Gajewo - Centrum 16:08 

Tarnów  sklep 07:39 Gajewo - Centrum 14:28 Gajewo - Kościół 16:12 

Lubiszyn - szkoła 07:44 Gajewo - Kościół 14:31 Mystki  16:16 

Lubiszyn - przedszkole 07:48 Mystki 14:35 - - 

Ściechów - szkoła 07:58 - - - - 

Wtorek Mystki  07:00 Ściechów - szkoła 12:40 Ściechów - szkoła 14:40 

Gajewo - Kościół 07:05 Lubiszyn - przedszkole 12:50 Lubiszyn - szkoła 14:50 

Gajewo 07:08 Lubiszyn - szkoła 12:53 Tarnów - Kolonia 14:55 

Dzikowo - Centrum 07:13 Tarnów - Kolonia 12:58 Tarnów - sklep 14:57 

Brzeźno - Krzyż 07:20 Tarnów - sklep 13:00 Brzeźno - Krzyż 15:04 

Brzeźno 07:24 Brzeźno - Krzyż 13:07 Brzeźno  15:05 

Lubiszyn - szkoła 07:32 Brzeźno 13:08 Dzikowo - Centrum 15:13 

Tarnów - Kolonia 07:37 Dzikowo - Centrum 13:17 Gajewo - Centrum 15:18 

Tarnów - sklep 07:39 Gajewo - Centrum 13:23 Gajewo - Kościół 15:22 

Lubiszyn - szkoła 07:44 Gajewo - Kościół 13:26 Mystki  15:26 

Lubiszyn - przedszkole 07:48 Mystki 13:30 - - 

Ściechów - szkoła 07:58 - - - - 

Środa Mystki  07:00 Ściechów - szkoła 12:40 Ściechów - szkoła 15:30 

Gajewo - Kościół 07:05 Lubiszyn - przedszkole 12:50 Lubiszyn - szkoła 15:40 

Gajewo  07:08 Lubiszyn - szkoła 12:53 Tarnów - Kolonia 15:45 



Dzikowo - Centrum 07:13 Tarnów - Kolonia 12:58 Tarnów - sklep 15:47 

Brzeźno - Krzyż 07:20 Tarnów - sklep 13:00 Brzeźno - Krzyż 15:54 

Brzeźno 07:24 Brzeźno - Krzyż 13:07 Brzeźno  15:55 

Lubiszyn - szkoła 07:32 Brzeźno 13:08 Dzikowo - Centrum 16:03 

Tarnów - Kolonia 07:37 Dzikowo - Centrum 13:17 Gajewo - Centrum 16:08 

Tarnów - sklep 07:39 Gajewo - Centrum 13:23 Gajewo - Kościół 16:12 

Lubiszyn - szkoła 07:44 Gajewo - Kościół 13:26 Mystki  16:16 

Lubiszyn - przedszkole 07:48 Mystki  13:30 - - 

Ściechów - szkoła 07:58 - - - - 

Czwartek Mystki  07:00 Ściechów - szkoła 12:40 Ściechów - szkoła 15:30 

Gajewo - Kościół 07:05 Lubiszyn - przedszkole 12:50 Lubiszyn - szkoła 15:40 

Gajewo  07:08 Lubiszyn - szkoła 12:53 Tarnów - Kolonia 15:45 

Dzikowo - Centrum 07:13 Tarnów - Kolonia 12:58 Tarnów - sklep 15:47 

Brzeźno - Krzyż 07:20 Tarnów - sklep 13:00 Brzeźno - Krzyż 15:54 

Brzeźno 07:24 Brzeźno - Krzyż 13:07 Brzeźno 15:55 

Lubiszyn - szkoła 07:32 Brzeźno 13:08 Dzikowo - Centrum 16:03 

Tarnów - Kolonia 07:37 Dzikowo - Centrum 13:17 Gajewo - Centrum 16:08 

Tarnów - sklep 07:39 Gajewo - Centrum 13:23 Gajewo - Kościół 16:12 

Lubiszyn - szkoła 07:44 Gajewo - Kościół 13:26 Mystki  16:16 

Lubiszyn - przedszkole 07:48 Mystki  13:30 - - 

Ściechów - szkoła 07:58 - - - - 

Piątek Mystki  07:00 Ściechów - szkoła 13:45 - - 

Gajewo - Kościół 07:05 Lubiszyn - przedszkole 13:55 - - 

Gajewo  07:08 Lubiszyn - szkoła 13:58 - - 

Dzikowo - Centrum 07:13 Tarnów - Kolonia 14:03 - - 

Brzeźno - Krzyż 07:20 Tarnów - sklep 14:05 - - 

Brzeźno 07:24 Brzeźno - Krzyż 14:12 - - 

Lubiszyn - szkoła 07:32 Brzeźno 14:13 - - 

Tarnów - Kolonia 07:37 Dzikowo - Centrum 14:22 - - 

Tarnów - sklep 07:39 Gajewo - Centrum 14:28 - - 

Lubiszyn - szkoła 07:44 Gajewo - Kościół 14:31 - - 

Lubiszyn - przedszkole 07:48 Mystki centrum 15:35 - - 

Ściechów - szkoła 07:58 - - - - 



 
 
Przewidywana liczba uczniów korzystających z dowozów na danej linii komunikacyjnej - 73 pasażerów, w tym: 
 Mystki - 13 uczniów (11 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie, 2 uczniów do Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła w Lubiszynie); 
 Gajewo - 11 uczniów (8 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie, 3 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Lubiszynie); 
 Dzikowo - 6 uczniów (5 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie, 1 uczeń do Przedszkola w Lubiszynie); 
 Brzeźno - 21 uczniów (20 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie, 1 uczeń do Przedszkola w Lubiszynie); 
 Lubiszyn - 2 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie); 
 Tarnów - 20 uczniów (18 uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie, 2 uczniów do Przedszkola w Lubiszynie). 

 
ŁĄCZNIE: 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubiszynie - 48 uczniów 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie - 21 uczniów 

Przedszkole w Lubiszynie - 4 uczniów 

 

DOWOZY: 

KURS I - 51 uczniów (30 uczniów wysiada przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie); 
KURS II - 41 uczniów (18 uczniów wysiada przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie); 
KURS III - 25 uczniów (4 uczniów wysiada przy Przedszkolu w Lubiszynie); 
KURS IV - 21 uczniów (Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1B 

 
ZADANIE II - PRZEWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ Z ORZECZENIAMI O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO  

ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO  

W OKRESIE OD 04 STYCZNIA 2021R. DO 31 GRUDNIA 2021R. WRAZ Z ZABEZPIECZENIEM OPIEKUNA”. 

 

Lp. Przystanki 
Godziny odjazdu  

Przystanki 
Godziny przyjazdu Długość linii 

komunikacyjnej 

PN, WT, ŚR, CZW, PT PN, WT, ŚR, CZW, PT 

1. Lubno 06:00 Marwice 16:30  

2. Tarnów 06:10 Jastrzębiec 16:20 

DOWÓZ - ok. 76 km 

ODWÓZ - ok. 77,8 km 

3. Lubiszyn 06:12 Ściechów 16:10 

4. Brzeźno 06:20 Staw 15:55 

5. Dzikowo 06:25 Gajewo 15:45 

6. Gajewo 06:30 Dzikowo 15:40 

7. Staw 06:40 Brzeźno 15:35 

8. Ściechów  06:55 Lubiszyn 15:27 

9. Jastrzębiec 07:05 Tarnów 15:25 

10. Marwice bloki 07:15 Lubno 15:15 

11. Baczyna, ul. Osiedle Młodych 07:22 Baczyna, ul. Osiedle Młodych 15:08 

12. 

ZSO nr 16 

ul. Dunikowskiego 5, Gorzów Wlkp.    

(teren szkoły) 

07:35 

ZSO nr 16 

ul. Dunikowskiego 5, Gorzów Wlkp.    

(teren szkoły) 

14:55 



13. 
ZSS nr 14  

ul. Mościckiego 3, Gorzów Wlkp.    

(teren szkoły) 

07:40 

ZSS nr 14  

ul. Mościckiego 3, Gorzów Wlkp.    

(teren szkoły) 

14:50 

14. 
Ośrodek Reh.-Eduk.-Wych. 

ul. Walczaka 1a, Gorzów Wlkp.    

(teren szkoły) 

07:50 

Ośrodek Reh.-Eduk.-Wych. 

ul. Walczaka 1a, Gorzów Wlkp.    

(teren szkoły) 

14:40 

15. 
Ośr. Rew.-Eduk.-Wych. 

ul. Walczaka 42, Gorzów Wlkp.          

(teren szkoły) 

08:00 
Ośr. Rew.-Eduk.-Wych. 

ul. Walczaka 42, Gorzów Wlkp.          

(teren szkoły) 

14:30 

 
Przewidywana liczba uczniów korzystających z dowozów 14 pasażerów, w tym: 
 

Lubno - 1 uczeń, Tarnów - 1 uczeń, Brzeźno - 1 uczeń, Dzikowo - 1 uczeń, Gajewo - 1 uczeń, Jastrzębiec - 1 uczeń, Marwice - 1 uczeń,  
Staw - 1 uczeń (dziecko na wózku inwalidzkim), Baczyna - 1 uczeń, Ściechów - 1 uczeń. 

 

w tym: 
 Zespół Kształcenia Specjalnego Nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim - 3 uczniów 

ul. Dunikowskiego 5 
66-400 Gorzów Wielkopolski 
 

 Zespół Szkół Specjalnych Nr 14 - 4 uczniów 
ul. Mościckiego 3 
66-400 Gorzów Wielkopolski  

 

 Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem - 2 uczniów 
ul. Walczaka 42 
66-400 Gorzów Wielkopolski 
 

 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem - 1 uczeń 
ul. Walczaka 1a 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

 
UCZNIOWIE DOWOŻENI DO WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ W CHWALĘCICACH - WYSIADAJĄ PRZY ZSS NR 14 W GORZOWIE WLKP.: 
 
 Lubiszyn - 2 uczniów  
 Baczyna - 2 uczniów 



Załącznik nr 1C 
 

ZADANIE III - PRZEWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ Z ORZECZENIAMI O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO  

ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO TPD W MYŚLIBORZU, UL. FELCZAKA 27 W OKRESIE OD 04 STYCZNIA 

2021R. DO 31 GRUDNIA 2021R. WRAZ Z ZABEZPIECZENIEM OPIEKUNA”. 

Zakres usługi obejmuje dowóz uczniów do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego TPD w Myśliborzu w poniedziałki  oraz odwóz uczniów z ośrodka do 

miejsca zamieszkania w piątki. 

 

Wykaz przystanków 
 

Poniedziałek 
(godziny 
dowozu) 

Wykaz przystanków 
 

Piątek 
(godziny odwozu) 

Długość trasy 

Ściechów 8:15 Ośrodek Szkolno-Wychowawczy TPD w 
Myśliborzu,  
ul. Felczaka 27 

15:30 - 

Ściechów  8:20 Staw 15:25 1,6 

Staw  8:35 Ściechów 15:10 7,3 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
TPD w Myśliborzu,  
ul. Felczaka 27 

8:50 Ściechów 14:40 9,5 

Długość trasy Ściechów-Staw-Myślibórz - około 18,4 km 
Długość trasy Myślibórz-Staw-Ściechów - około 18,4 km 

 

 
 
Przewidywana liczba uczniów korzystających z dowozów - 3 pasażerów, w tym: 
 Ściechów - 2 uczniów 
 Staw - 1 uczeń 

 
 


